



SZP.ET/13.11.19./10.30

Złotów, dnia 13.11.2019 r.

Do wiadomości uczestników postępowania

Szpital Powiatowy im. A. Sokołowskiego w Złotowie informuje o wpłynięciu zapytań dotyczących prowadzonego postępowania oznaczonego symbolem 25/ZP/2019 „Dostawa insuliny”.

1. Czy w Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach nr 4,5,9 insuliny w postaci wstrzykiwaczy typu SoloStar?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale niewymaga.

2. Czy Zamawiający dopisze w par. 2.3, że zmiana stawki VAT następuje automatycznie, w dacie wejścia w życie stosownego przepisu, przy niezmienności ceny netto - bez konieczności wykazywania, że zmiana ta ma wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę? Zapis ten nie precyzuje, w jakim trybie Wykonawca winien to wykazać i czy zmianę tę Zamawiający musi ze swej strony zatwierdzić, czy jedynie przyjmuje do wiadomości. Zwraca się uwagę, że w razie zmniejszenia stawki VAT brak automatyzmu przy zmianie stawki VAT i kwoty brutto działa na niekorzyść Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopisze informację, że zmiana stawki VAT następuje automatycznie w dacie wejścia w życie stosownego przepisu.

3. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy kryterium tym jest termin dostawy, czy termin płatności, bowiem stosowny zapis brzmi:

2.2 Termin realizacji dostaw

Znaczenie procentowe kryterium „Termin płatności”: 40%.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kryterium jest termin płatności.

4. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowania handlowe) w pozycjach, gdzie w SIWZ występują sztuki? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza wycenę leku za opakowania.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Logistycznych
dr n. społ. Marcin Druszcz